

БЕКІТІЛДІ
«Порт Құрық» ЖШС
К. Умурзаков
« 25 » қазырк 2023г.

Техникалық сипаттама
Қызметкерлерді аутсорсинг қызметі
БНА бойынша код ТРУ 781011.000.000003

№ р/н	Талаптары	Мазмұны
1	2	3
1	Сатып алынатын қызметтің сипаттамасы	Персоналды аутсорсинг қызметі (персоналды басқарудың автоматтандырылған жүйесіндегі АРББ қызметтері (ПБАЖ).
2	Сатып алынатын қызметтің қажетті функционалдық, техникалық, сапалық, пайдалану сипаттамалары	<p>Мердігер қызметкерлерінің саны 1 адамды құрайды.</p> <p>Қызметтерді «Орындаушы Порт Құрық» ЖШС көрсетеді. Орындаушы тиісті түрде және талап етілетін мерзімде ПБАЖ жүйесіне (персоналды басқарудың автоматтандырылған жүйесі) ақпаратты енгізеді:</p> <p>11. Персоналды басқару</p> <p>1.1. Тапсырыс беруші бекіткен нөмірлеу тәртібіне сәйкес бұйрықтарды қалыптастыруды және нөмірлерді беруді автоматтандырылған басқару жүйесіне ақпаратты енгізу: Персоналға қатысты бұйрықтар: қабылдау туралы, еңбек шартын бұзу/бұзу туралы, ауысу туралы, лауазымдарды біріктіру, кеңейту туралы. қызмет көрсету учаскелері, уақытша болмаған қызметкердің міндеттерін орындау (алмастыру), оны демалыс немесе мереке күндері жұмысқа қабылдау туралы; үстеме жұмысқа қабылдау, еңбек демалысын беру, еңбек демалысынан шақырып алу, әлеуметтік демалыс беру (декреттік демалыс, бала күтімі бойынша демалыс, бала күтімі бойынша демалысты ұзарту), жұмысқа бару, іссапар туралы (іссапардан бас тарту, іссапарды ұзарту, іссапар шарттарына іссапар туралы бұйрыққа өзгерістер немесе өзгертулер енгізу), жеке деректерді өзгертуге, сыйлықақы төлеуге, жәрдемақы/материалдық көмек көрсетуге, марапаттау туралы бұйрыққа және басқа да бұйрықтарға қатысты персонал.</p> <p>1.2. Тапсырыс беруші бекіткен нөмірлеу тәртібіне сәйкес еңбек шарттарын, бұйрықтардың қосымша келісімдерін және нөмірлерді беруді қалыптастыру үшін ПБАЖ ақпаратты енгізу: Еңбек шарты; еңбек шарттарына қосымша келісімдер: ауысу туралы, лауазымдарды біріктіру туралы, қызмет көрсету аймақтарын кеңейту туралы, міндеттерді уақытша орындау туралы, еңбек жағдайларын өзгерту туралы (лауазымды жалақыны өзгерту туралы, еңбек шарттарын ұзарту туралы), қызметкердің жеке деректерін өзгерту туралы, іссапарға жіберу туралы келісім, іссапар шарттарына қосымша келісімдер. ПБАЖ деректерді енгізу:</p> <p>1.2.1. Тапсырыс берушінің штаттық қызметкерлерінің жеке деректерін енгізу (жұмыс өтілі, білімі, отбасы, әскери есебі, жеке құжаттары, тілдік дағдылары, марапаттары, мекенжайы және басқа да деректер).</p> <p>1.2.2. Тапсырыс берушінің штаттық қызметкерлерінің, ұзақ мерзімді демалыстағы қызметкерлердің жеке деректерін түзету және т.б.</p> <p>1.2.3. Бұйрықтар бойынша кіріс мәліметтерді енгізу: жаза қолдану/алып тастау, тоқтата тұру/алып тастау, марапаттау/көтермелеу туралы.</p> <p>1.2.4. Қазақстан Республикасының заңнамасына енгізілген өзгерістерге</p>

		сәйкес жүйеге жаңартулар енгізу (жүйені техникалық қолдауға қосымшаны құру және т.б.). 2.1.2. Қызметкердің қатысуы туралы ақпаратты енгізу (күні, қатысу уақыты «қашан» және «қашан»); 2.1.3. Жұмыс және демалыс кестесін өзгерту. 3. Ай сайын, жылдан жылға қызмет көрсету.
3	Кепілдік мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап 31.12.2023 жылға дейін

АРББ 1 деңгейлі менеджері



Г. Габдуллина

ПКқұқық бірінші деңгейлі менеджері



С. Саргулов